arrematante possíveis regularizações. Imóvel com Inscrição sob nº 47320486 e
matriculado sob nº 13.859 no Cartório do 4º Ofício de Registro de Imóveis do Distrito
Federal.. Dados do registro do imóvel: Não consta. Inscrição do imóvel no registro
fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 3.567.459,00 (três milhões e quinhentos e sessenta e sete mil e
quatrocentos e cinquenta e nove reais), conforme avaliação de ID 184456952. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

Inventário nos autos nº 0003907-04.2016.8.07.0017, em trâmite na Vara de Família e de Órfãos e

Sucessões do Riacho Fundo/DF. Proc. N. 0739035-48.2023.8.07.0001, da 16ª Vara Cível de